
1 

 

Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Modernizace kotelny Bulharská 747/15 a demontáž kotelny 
Bulharská 741/6 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním 
výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 24.06.2019 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona  

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Město Nový Jičín 
Masarykovo náměstí 1 
741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212  
zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města 
 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě  
Předmětem zakázky je výměna stávající podzemní technické sítě teplovodu. Potrubí 
povedou ve stejné trase. Modernizací kotelny dojde k odstranění tří stávajících kotlů 
v objektu č. 747/15, které jsou v současné době nepoužívány. Tyto kotle budou 
nahrazeny novými kondenzačními plynovými kotli. Nové kotle budou napojeny 
na stávající komín. Stávající kotelna v objektu č. 741/6 bude zrušena. Nová 
technologie bude napojena na nově vybudovaný řídící řídicí systém. 
 
Veškeré činnosti a kvalitativní parametry spojené s předmětem zakázky jsou blíže 
specifikovány v projektové dokumentaci zpracované společností Endum CZ, s.r.o, 
Dělnická 336, 742 72 Mořkov, IČO: 03852024 a projektové dokumentaci zpracované 
společností ELAZ, spol. s r. o., se sídlem Pernerova 168, 530 02 Pardubice, IČO 
26001730.  
Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v textové části 
zadávací dokumentace, návrhu Smlouvy o dílo, projektové dokumentaci. Všechny 
tyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele. 
 
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 3 449 680,- Kč bez DPH.  
 

3. Použitý druh zadávacího řízení 
Zadavatelem bylo uplatněno zjednodušené podlimitní řízení. 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
Nabídka č. 1  

Obchodní firma nebo název Amper Savings, a.s. 

Sídlo Vídeňská 134/102, 619 00 Brno 

Právní forma akciová společnost  

IČO 01428357 

DIČ CZ01428357 



2 

 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název ERDING, a.s. 

Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

Právní forma akciová společnost 

IČO 25512455 

DIČ CZ25512455 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 
jeho výběru  

Obchodní firma nebo název ERDING, a.s. 

Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

Právní forma akciová společnost 

IČO 25512455 

DIČ CZ25512455 

 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové 
ceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
Vybraný dodavatel, společnost Amper Savings, a.s., nesplnila podmínky pro uzavření 
Smlouvy o dílo. Vybraný dodavatel nepředložil zadavateli na písemnou výzvu 
doklady, a to konkrétně doklady prokazující kvalifikaci dle čl. 5.3 až 5.5 zadávací 
dokumentace (originály či úředně ověřené kopie) a dokumenty o skutečných 
majitelích. Dne 03.09.2019 bylo zadavateli doručeno odstoupení vybraného 
dodavatele z účasti na veřejné zakázce.  
Zadavatel vyzval druhého účastníka v pořadí, společnost ERDING, a.s., k poskytnutí 
součinnosti před podpisem smlouvy. 
 

7. Označení poddodavatele 
Dodavatel bude plnit dílo vlastními kapacitami. 
 
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) až l), n) stranou zadavatele nedošlo, 
proto je do této zprávy neuvádí. 
 

  
 
 
v Novém Jičíně dne 22.10.2019 
 

         Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 


		Stanislav Kopecký
	2019-10-22T08:31:57+0100
	Městský úřad Nový Jičín
	Schvaluji tento dokument




